ירושלים, כ"ח בחשוון תשע"ג
13 בנובמבר 2012
12LM1292

לכבוד
התאגידים הבנקאיים

א.ג.נ.;

הנדון: תיקון חוזה ההלוואה לדיור בהתאם לפסיקת בית המשפט העליון

בתאריך 27/1/2002 פנה המפקח על הבנקים לבית הדין לחוזים אחידים בבקשה לביטול או לשינוי תנאים מקפחים בחוזה ההלוואה לדיור של הבנק הבינלאומי הראשון למשכנתאות בע"מ.